
 
 

 

 

 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Nowy Rok – Bożej Rodzicielki 01.01.2023. 

 

1. U progu Nowego Roku, trwając w radości płynącej z Narodzin Zbawi-

ciela, składam wszystkim najserdeczniejsze życzenia Bożego pokoju oraz radości 

płynącej z odkrywania daru Bożej miłości i świadczenia o niej we współczesnym 

świecie.  

2. Od 2 stycznia rozpoczynamy kolędę według podanego wcześniej planu. Biuro 

parafialne w czasie kolęd czynne po rannych Mszach św.  

3. W pierwszy piątek stycznia przypada nakazana Uroczystość Objawienia 

Pańskiego. Msze św. według rozkładu niedzielnego. Czwartkowa Msza św. o 17.00  

jest z Uroczystości. Jest to także  Dzień Modlitw w Intencji Misji oraz Światowy 

Dzień Papieskiego Dzieła Misyjnego Dzieci. Podczas Mszy świętej święcimy kredę 

i kadzidło. Kredą oznaczamy nasze domy na znak przyjęcia pod swój dach 

Nowonarodzonego. Składane przy tej okazji ofiary do koszyka są wsparciem dla 

dzieł misyjnych Kościoła. Podobnie, jak w ubiegłym roku bardzo bym chciał, 

abyśmy jak parafia spotkali się na wspólnym kolędowaniu o godz. 17.00. Gościem 

spotkania będzie zespół 4razywroku . 

4. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Z racji uroczystości 

odwiedzę stałych zgłoszonych chorych w najbliższą środę od 9.30 

5. Przyszła Niedziela Chrztu Pańskiego kończy okres liturgiczny Bożego 

Narodzenia, ale wystrój kościoła pozostanie tradycyjnie do 2 lutego. O 14.15 w 

spotkanie w kościele Żywego Różańca i opłatek, wcześniej po Mszy św. o 10.30 

spotkanie Oazy Dzieci Bożych i Oazy Młodzieżowej. 

6. Zapraszam do żłóbka na chwilę modlitwy i dziękuję za ofiary złożone przy 

okazji nawiedzenia, przeznaczone na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w 

Betlejem. 

7. U ministrantów do nabycia za dobrowolną ofiarą biuletyn parafialny. 

8. W przyszłą niedzielę kolekta budowlana. 

 

Przyjmijmy Boże błogosławieństwo, niech ono towarzyszy nam w rozpoczętym 

Nowym 2023 Roku. 

Ks. proboszcz Sławomir Skoblik 

 

Poniedziałek 2 Stycznia 

 

06:30 + Brygida Czaja z ok. ur. 

 

07:15 + syn Paweł, z rodzin: Styn 

i Jankowskich    

 

Wtorek  3 Stycznia 

 

06:30 + dusze w czyśćcu cierpią-

ce   

 

07:15 + Teresa Labudda10 r. śm, 

Benedykt i Jerzy 

 

Środa 4 Stycznia 

 

06:30 + dziadkowie Leon, dusze 

w czyśćcu cierpiące 

 
Czwartek  5 Stycznia 

 

06:30 +  Eugeniusz Doering w 

rocz. ur.; + rodzice z obojga stron, 

Jerzy i Kazimierz Doering 

 

17:00 +  z rodziny Bigott i 

Gollnik 
 

  

Piątek  6 Stycznia 

Objawienie Pańskie 

 

08:00  + Eugeniusz Makuch z 

okazji urodzin 

 

10:30  +   Zbigniew Bystram 

 

16:00 + Franciszek i Barbara 

Jeka 

 

Sobota 7 Stycznia 

 

06:30 +  Jan Glembin z ok. 

urodzin 

 

16:30  + Anna Stanisław Necel 

i rodzeństwo   
 

17:00 +  Paweł Behmke 

 

Niedziela  Chrztu Pańskiego 

8 Stycznia 

 

08:00  +  siostra Bożena w 

rocz. sm.  

 

10:30 - w intencji 

ofiarodawców budowy 

kościoła (3) 

 

16:00  +   Elżbieta, Stefan 

Czapp   

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,  
84-120 CHŁAPOWO , TEL. 602 574 613   WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL 
Numer  parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010 

http://www.parafia.chlapowo.pl/


BIURO PODRÓŻY PIELGRZYMKOWO –TURYSTYCZNE 

PIOTR-TRAVEL 

 

ZIEMIA ŚWIĘTA Z JORDANIĄ 

20-30.09.2023 /11 dni/, 

KOSZT: 2500 Zł + 870 USD 

 

Dzień 1: PRZELOT DO IZRAELA 

Zbiórka w hali odlotów Międzynarodowego Portu Lotniczego w 

Warszawie. Odprawa i odlot do Tel –Avivu. 

 

Dzień 2: JEROZOLIMA: G. OLIWNA - G. SYJON 

Przylot do Tel Avivu, spotkanie z przewodnikiem i przejazd do Jerozolimy. 

Śniadanie. Wjazd na Górę Oliwną - panoramiczny widok na Wzgórze 

Świątynne oraz mury Starego Miasta. Zwiedzanie kościoła Pater Noster - 

Ojcze Nasz, Kościół Dominus Flevit (Pan zapłakał), Ogród Oliwny – 

Getsemani i Bazylika Męki Pańskiej. Góra Syjon w Jerozolimie: Kościół 

Zaśnięcia NMP, Wieczernik i Grób Króla Dawida. Kościół In Galicantu. 

Obiadokolacja i nocleg w Betlejem. 

 

Dzień 3: CEZAREA – HAJFA - G. TABOR – KANA - NAZARET 

Śniadanie. Następnie Cezarea Nadmorska – akwedukt z czasów rzymskich oraz Hajfa: panorama na 

ogrody 

Bahajskie z góry Karmel oraz wizyta w kościele Stella Maris. Wjazd taksówkami wieloosobowymi (tzw. 

szerut taxi) na górę Tabor. Kana Galilejska - odnowienie ślubowań małżeńskich oraz degustacja wina. 

Zwiedzanie Nazaretu: Bazylika Zwiastowania i dom św. Józefa, gdzie mieszkała Święta Rodzina. 

Obiadokolacja i nocleg w Nazarecie. 

 

Dzień 4: G. BŁOGOSŁAWIEŃSTW – KAFARNAUM – TABHA - AMMAN 

Śniadanie. Przejazd nad Jezioro Galilejskie: Góra Błogosławieństw, Kafarnaum: Dom Piotra i stara 

synagoga, rejs po Jeziorze Galilejskim.. Kościół Prymatu Piotra oraz Rozmnożenia Chleba i Ryb w Tabha. 

Przejazd na granicę z Jordanią, formalności graniczne i przejazd do Ammanu. Obiadokolacja i nocleg 

 

Dzień 5: MADABA – G. NEBO – WADI RUM 

Śniadanie. Zwiedzanie kościoła św. Jerzego - podziwianie mozaik z 

czasów bizantyjskich, w tym z pochodzącej z VI w. n.e. sławnej mapy 

Palestyny. na której można odnaleźć m.in. Nil, Morze Martwe i Jerozolimę 

z Bazyliką Grobu Świętego. Wjazd na Górę Nebo gdzie zmarł Mojżesz. 

Przejazd do Wadi Rum – jeep safari po pustyni. Obiadokolacja i nocleg w 

Petrze. 

 

Dzień 6: PETRA - AMMAN 

Śniadanie. Wizyta w Petrze – spacer przez kanion Siq, który prowadzi do 

pięknie zachowanego miasta Nabatejczyków. Zwiedzanie dostępnych 

zabytków wykutych w skale, które mienią się w pięknych kolorach. Skarbiec Faraona, rzymski amfiteatr, 
królewskie grobowce wykute w różowym piaskowcu i szereg innych atrakcji. Przejazd do Ammanu. 

Obiadokolacja. Nocleg w Ammanie. 

 

Dzień 7: AMMAN - DŻERASZ – BETLEJEM 

Śniadanie. Zwiedzanie Ammanu – cytadela i panorama na teatr 

rzymski. Przejazd do Dżerasz – zwiedzanie pięknie zachowanego 

rzymskiego miasta (dwa teatry, niecodzienne owalne forum, 

świątynie, kościoły, targowisko i łaźnie). Przejazd do granicy z 

Izraelem. Odprawa graniczna. Przejazd do hotelu w Betlejem. 

Obiadokolacja i nocleg. 

 

Dzień 8: EIN KAREM – YAD VASHEM - BETLEJEM 

Śniadanie. Wizyta na Polu Pasterzy - gdzie aniołowie obwieścili pasterzom narodzenie Chrystusa. 

Następnie Ein Karem (kościół Nawiedzenia św. Elżbiety i Narodzenia św. Jana Chrzciciela). Wizyta w 

Muzeum Holokaustu: Yad Vaszem. Zwiedzanie Betlejem - Bazylika 

Narodzenia Pana Jezusa. Kościół ten powstał w miejscu narodzenia 

Jezusa i jest najstarszym czynnym kościołem na świecie, Grota Mleczna, 

Grota św. Hieronima w kościele św. Katarzyny. Obiadokolacja i nocleg w 

Betlejem. 

 

Dzień 9: KACAR EL JAHUD - WADI KELT - JERYCHO – QUMRAN - 

MORZE MARTWE - BETANIA 

Śniadanie. Przejazd przez Pustynię Judzką - panorama na Wadi Kelt. 

Następnie Jerycho - postój pod Qarantal - Góra Kuszenia Jezusa oraz pod 

drzewem Sykomora.. Możliwość zakupu kosmetyków z Morza Martwego. Plaża nad Morzem Martwym. 

Panorama na groty, gdzie znaleziono słynne zwoje z Qumran. Po drodze odnowienie sakramentu chrztu w 

Jordanie w Kacar El Jahud. Wizyta w Betanii – kościół i grobowiec Łazarza. Obiadokolacja i nocleg w 

Betlejem. 

 

Dzień 10: JEROZOLIMA: DROGA KRZYŻOWA 

Śniadanie. Przejście przez bramę Św. Szczepana, Kościół św. Anny i sadzawka Betesda, Droga Krzyżowa 

(nabożeństwo) od miejsca skazania Jezusa - Via Dolorosa - do Golgoty i Bazyliki Grobu Pańskiego. Czas 

na 

osobistą modlitwę. Kotel Maarawi (Ściana Płaczu). Obiadokolacja i nocleg w Betlejem. 

 

Dzień 11: ODLOT 

Wczesne śniadanie: kawa, herbata i ciastka. Przejazd na lotnisko i odlot do kraju. Przylot do Polski. 

Cena zawiera: 

 

-3 

osobowe z łazienką. 

 

 

eczenie: KL, NNW 

 

Cena nie zawiera: 

– 130 USD/os. 

Wpłaty: 

I rata w wysokości 500 Zł płatne do 31.01.2023 

II rata w wysokości 1000 Zł płatne do 31.03.2023 

III rata w wysokości 1000 Zł płatne do 30.06.2023 

USD regulujemy w Ziemi Św. u pilota grupy. 

 

 

Informacje i zapisy: 21-560 MIĘDZYRZEC PODLASKI UL. BRZESKA 23 

Tel./fax: 083/371-68-31 kom. 600 301 704 (9:00-17:00) 

kom 604 464 878, 604 464 877 (8:00-20:00) 

E mail: biuro@piotrtravel.pl www.piotrtravel.pl 

Nr konta: P.H.U.”PIOTREX” Eksport-Import Piotr Łosicki ul. Brzeska 23, 21-560 Międzyrzec Podl. 

PKO BP: 41 1020 1260 0000 0202 0053 9171 

 


